В  Е  С  Т  Н  И  К

                Д  Е  П  У  Т  А  Т  А

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ
РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета

1. Постановление администрации Октябрьского сельсовета № 71-п от 11.07.2022 г. «Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края».
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.07.2022                                       п.Октябрьский                                      № 71-п

Об актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края

Во исполнении требований Федерального закона № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» руководствуясь Уставом Октябрьского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Актуализировать схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования Октябрьский сельсовет Богучанского района Красноярского края утвержденную Постановлением № 37-п от 31.03.2015 года.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в периодическом издании «Вестник депутата».

Глава Октябрьского сельсовета                                                          О.А. Самонь
Общественно-политическая газета Октябрьского сельсовета

Общественно-политическая газета Октябрьского сельсовета

№ 13

от 11.07.2022 года

Печатное издание «Вестник депутата» п. Октябрьский, ул. Победы, 12 А, тел. 8-962-080-77-67. Тираж 10 экземпляров

2